
   
   coupe inter departementale poussins de la ville d'Auxerre 

 AUXERRE
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. PHILIPPE Juliette 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 34.53
2. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA OISE [1] 34.68
3. FOULON Noellia 2001 FRA PARIS [1] 35.00
4. AOUCHICHE Émma 2001 FRA PARIS [1] 36.00
5. JARRON Mathilde 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 37.10
6. NICOT Philippine 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 38.40
7. AUBERTIN Lolita 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 38.41
8. BOIDRON Evane 2002 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 38.53
9. EL GHARBI Ines 2002 FRA OISE [1] 41.19

10. ALRIC Kathleen 2002 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 41.28
11. YTHIER Albane 2001 FRA YONNE [1] 41.64
12. PACAUD Océane 2002 FRA YONNE [1] 42.04
13. MAGNONI Anaïs 2002 FRA YONNE [2] 45.19
14. ROUSSEL Juliette 2002 FRA YONNE [2] 45.43
15. HOUMOUAD Yasmine 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 53.67

 400 m Nage Libre Dames 

1. RAJOELA Candy 2001 MAD PARIS [1] 4:30.00
2. LAROCHE Marianne 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 4:39.00
3. HADRI Louise 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 5:45.14
4. CHASSARD Lucie 2001 FRA OISE [1] 5:50.00
5. ABSCHEIDT Margaux 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 6:15.00
6. JARRON Mathilde 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 7:00.00

 50 m Dos Dames 

1. GUIBERT Adèle 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 38.45
2. CACHOUX Pauline 2001 FRA PARIS [1] 41.00
3. APRA Leopoldine 2001 FRA PARIS [1] 42.00
4. MONERAT-VERRIER Jeanne 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 42.73
5. PERRIN Léony 2001 FRA YONNE [1] 43.72
6. GUCIA Marta 2001 POL MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 44.35
7. GEHANNE Flora 2001 FRA OISE [1] 44.89
8. DUPUY Fannie 2001 FRA OISE [1] 46.66
9. JAKUBOWICZ Lea 2001 FRA YONNE [1] 47.48

10. ALVES Leana 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 48.34
11. DUMAY Perrine 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 48.56
12. DESBROSSES Emilie 2002 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 49.34
13. KRAIMPS-GAGNEAU Lucynda 2001 FRA YONNE [2] 50.09
14. AMAT Camille 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 50.16
15. LAMARKBI Sarah 2001 FRA YONNE [2] 50.86
16. ABSCHEIDT Margaux 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 52.02

 50 m Brasse Dames 

1. RENNER Miranda 2001 USA PARIS [1] 39.90
2. JOUAVILLE Lea 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 45.30
3. AUDOUY Laura 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 45.60
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   coupe inter departementale poussins de la ville d'Auxerre 

 AUXERRE
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

4. SIMONUTTI Constance 2001 FRA PARIS [1] 46.00
5. FOURNERET Julie 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 48.58
6. LANVIN Elodie 2001 FRA YONNE [1] 48.90
7. GRANGER Charlotte 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 49.19
8. HADRI Louise 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 50.36
9. ANDREOLI Justine 2002 FRA YONNE [1] 50.62

10. DESMAREST Lea 2001 FRA OISE [1] 50.82
11. GONCALVES Rose 2001 FRA OISE [1] 52.09
12. LE GOFF Roxane 2001 FRA YONNE [2] 52.89
13. BROCHEREUX Camille 2001 FRA YONNE [2] 53.77
14. BUONOCORE Flora 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 54.85
15. VINCENT Nina 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 55.00

 50 m Papillon Dames 

1. RAJOELA Candy 2001 MAD PARIS [1] 33.00
2. PARKER Lena 2001 FRA PARIS [1] 36.00
3. LAROCHE Marianne 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 36.94
4. PIERRON Marie 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 38.16
5. SIVIGNON Rafaelle 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 38.98
6. COLLOT Lilou 2002 FRA OISE [1] 39.66
7. LAN Candys 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 40.13
8. POURANTRU Adelys 2001 FRA YONNE [1] 40.40
9. HENRION Marine 2001 FRA YONNE [1] 42.00

10. CHASSARD Lucie 2001 FRA OISE [1] 44.15
11. PINTO Alicia 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 47.39
12. MOUTARDE Emma 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 48.56
13. CHAMBAZ Océane 2002 FRA YONNE [2] 50.46
14. GAILLARD Laura 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 52.53
15. RONDEAU Lucile 2001 FRA YONNE [2] 52.86

 100 m 4 Nages Dames 

1. RAJOELA Candy 2001 MAD PARIS [1] 1:17.00
2. RENNER Miranda 2001 USA PARIS [1] 1:18.00
3. SIVIGNON Rafaelle 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:23.44
4. PIERRON Marie 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:24.65
5. JOUAVILLE Lea 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:25.41
6. LAROCHE Marianne 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:26.00
7. PARKER Lena 2001 FRA PARIS [1] 1:26.00
8. GUIBERT Adèle 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:26.24
9. PHILIPPE Juliette 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:27.50

10. POURANTRU Adelys 2001 FRA YONNE [1] 1:28.36
11. APRA Leopoldine 2001 FRA PARIS [1] 1:29.00
12. SIMONUTTI Constance 2001 FRA PARIS [1] 1:29.00
13. AUDOUY Laura 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:29.65
14. GUCIA Marta 2001 POL MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:29.92
15. COLLOT Lilou 2002 FRA OISE [1] 1:30.00
16. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA OISE [1] 1:30.00
17. LANVIN Elodie 2001 FRA YONNE [1] 1:30.71
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   coupe inter departementale poussins de la ville d'Auxerre 

 AUXERRE
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

18. CACHOUX Pauline 2001 FRA PARIS [1] 1:31.00
19. LAN Candys 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:31.45
20. MONERAT-VERRIER Jeanne 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:31.93
21. CHASSARD Lucie 2001 FRA OISE [1] 1:32.00
22. ABSCHEIDT Margaux 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:32.48
23. AOUCHICHE Émma 2001 FRA PARIS [1] 1:34.00
24. FOURNERET Julie 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:35.34
25. AUBERTIN Lolita 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:35.55
26. GRANGER Charlotte 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:35.66
27. BOIDRON Evane 2002 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:35.84
28. NICOT Philippine 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:35.96
29. HENRION Marine 2001 FRA YONNE [1] 1:37.55
30. FOULON Noellia 2001 FRA PARIS [1] 1:38.00
31. PACAUD Océane 2002 FRA YONNE [1] 1:39.93
32. PERRIN Léony 2001 FRA YONNE [1] 1:41.13
33. ANDREOLI Justine 2002 FRA YONNE [1] 1:41.78
34. GONCALVES Rose 2001 FRA OISE [1] 1:42.00
35. DUPUY Fannie 2001 FRA OISE [1] 1:45.00
36. EL GHARBI Ines 2002 FRA OISE [1] 1:45.00
37. GEHANNE Flora 2001 FRA OISE [1] 1:45.00
38. JARRON Mathilde 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:45.00
39. ALRIC Kathleen 2002 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 1:45.11
40. LE GOFF Roxane 2001 FRA YONNE [2] 1:46.95
41. GAILLARD Laura 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 1:47.75
42. BROCHEREUX Camille 2001 FRA YONNE [2] 1:48.16
43. PINTO Alicia 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:48.23
44. LAMARKBI Sarah 2001 FRA YONNE [2] 1:48.29
45. RONDEAU Lucile 2001 FRA YONNE [2] 1:48.36
46. DUMAY Perrine 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:48.61
47. HADRI Louise 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 1:49.91
48. DESMAREST Lea 2001 FRA OISE [1] 1:50.00
49. ROUSSEL Juliette 2002 FRA YONNE [2] 1:50.22
50. ALVES Leana 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 1:50.23
51. MOUTARDE Emma 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:50.82
52. JAKUBOWICZ Lea 2001 FRA YONNE [1] 1:52.62
53. MAGNONI Anaïs 2002 FRA YONNE [2] 1:53.13
54. AMAT Camille 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:55.00
55. YTHIER Albane 2001 FRA YONNE [1] 1:55.87
56. KRAIMPS-GAGNEAU Lucynda 2001 FRA YONNE [2] 1:56.15
57. CHAMBAZ Océane 2002 FRA YONNE [2] 1:57.28
58. VINCENT Nina 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 2:00.00
59. DESBROSSES Emilie 2002 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 2:00.93
60. BUONOCORE Flora 2002 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 2:15.00
61. HOUMOUAD Yasmine 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 2:30.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MARTINACHE Achille 2001 FRA PARIS [1] 32.00
2. MOUGIN Jules 2001 FRA PARIS [1] 33.00
3. SKLADZIEN Victor 2002 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 35.19
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   coupe inter departementale poussins de la ville d'Auxerre 

 AUXERRE
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

4. SANNA Louis 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 35.20
5. LECLERCQ Benoît 2001 FRA OISE [1] 35.41
6. KROPP Lucas 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 35.88
7. WADE Theo 2001 FRA OISE [1] 36.31
8. VALDENAIRE Edouard 2001 FRA YONNE [1] 36.93
9. LOUIS SIDNEY Théo 2001 FRA YONNE [1] 37.38

10. DIEU Aurélien 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 37.91
11. PERRIN Simon 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 40.18
12. GAZAIX Valentin 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 40.98
13. ROMANETTO Thibault 2001 FRA YONNE [2] 44.10
14. HELIES Anthony 2001 FRA YONNE [2] 46.24
15. KURT Altan 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 46.53

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. CASASREALES Tom 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 4:25.00
2. ROULOT Thomas 2001 FRA PARIS [1] 4:27.00
3. AUBRY Loan 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 5:45.00
4. DELORME Edouard 2001 FRA OISE [1] 5:48.00
5. MOUTARDE Etienne 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 7:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. LANDRE Mathys 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 35.08
2. EUVRARD Alexandre 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 38.40
3. FLORAND Auguste 2001 FRA PARIS [1] 39.00
4. PIRE Harrison 2001 FRA PARIS [1] 41.00
5. GLATRE Nicolas 2001 FRA YONNE [1] 41.68
6. KADRI Marwane 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 43.31
7. DELALLEAU Lucas 2002 FRA OISE [1] 44.19
8. AUBRY Loan 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 44.56
9. HADDADI Yannis 2001 FRA OISE [1] 47.40

10. CIRES Gael 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 47.98
11. BART Maxime 2001 FRA YONNE [1] 48.39
12. WEGMANN Guillaume 2001 FRA YONNE [2] 53.03
13. ROBERT Romain 2001 FRA YONNE [2] 53.18
14. APCHER Mathéo 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 56.77

 50 m Brasse Messieurs 

1. GRANDJEAN Etienne 2001 FRA PARIS [1] 42.00
2. PIROUX Jules 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 42.29
3. DE SOUSA Joris 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 43.14
4. DENAT Pierre 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 43.18
5. FOURRIER Thomas 2001 FRA PARIS [1] 45.00
6. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA OISE [1] 47.06
7. LETHUMIER Romain 2001 FRA YONNE [1] 47.45
8. PREGHENELLA Bruce 2001 FRA OISE [1] 47.82
9. JENIN Thomas 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 50.36
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   coupe inter departementale poussins de la ville d'Auxerre 

 AUXERRE
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

10. GUILBAUD Roméo 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 50.39
11. COROAMA Stefan 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 50.76
12. VIGNERON Noa 2001 FRA YONNE [1] 51.76
13. LEGRAS-LE GUYADER Gaëtan 2001 FRA YONNE [2] 52.42
14. LEFEBVRE Yann 2001 FRA YONNE [2] 52.48
15. WAUTRIN Alexandre 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 55.61

 50 m Papillon Messieurs 

1. CASASREALES Tom 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 34.30
2. ROULOT Thomas 2001 FRA PARIS [1] 38.60
3. SAILLANT Tim 2001 FRA PARIS [1] 38.60
4. PONGE Lucas 2002 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 39.89
5. PALISSON Amaury 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 40.48
6. SAUDER Jules 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 41.46
7. BACLET Benjamin 2001 FRA OISE [1] 42.87
8. POURCELOT Marin 2001 FRA YONNE [1] 44.21
9. MOUTARDE Etienne 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 44.66

10. POURCELOT Mathis 2002 FRA YONNE [1] 45.60
11. DELORME Edouard 2001 FRA OISE [1] 46.87
12. FLICOURT Aurelien 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 50.67
13. ACTON-BOND Oscar 2001 FRA YONNE [2] 52.08
14. ELBAOU-LADUREE Bastien 2001 FRA YONNE [2] 55.37
15. STEIMER Tom 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 44:06.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CASASREALES Tom 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:19.05
2. LANDRE Mathys 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:20.29
3. GRANDJEAN Etienne 2001 FRA PARIS [1] 1:22.00
4. SAUDER Jules 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:22.76
5. PIROUX Jules 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:24.15
6. FLORAND Auguste 2001 FRA PARIS [1] 1:25.00
7. EUVRARD Alexandre 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:26.55
8. MARTINACHE Achille 2001 FRA PARIS [1] 1:27.00
9. MOUGIN Jules 2001 FRA PARIS [1] 1:27.00

10. PIRE Harrison 2001 FRA PARIS [1] 1:27.00
11. SAILLANT Tim 2001 FRA PARIS [1] 1:27.00
12. DENAT Pierre 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:28.03
13. ROULOT Thomas 2001 FRA PARIS [1] 1:29.00
14. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA OISE [1] 1:30.00
15. KADRI Marwane 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:30.00
16. MOUTARDE Etienne 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:30.00
17. PREGHENELLA Bruce 2001 FRA OISE [1] 1:30.00
18. SANNA Louis 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:30.35
19. FOURRIER Thomas 2001 FRA PARIS [1] 1:31.00
20. PONGE Lucas 2002 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:31.43
21. JENIN Thomas 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:31.67
22. DE SOUSA Joris 2001 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:31.92
23. BACLET Benjamin 2001 FRA OISE [1] 1:33.00
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   coupe inter departementale poussins de la ville d'Auxerre 

 AUXERRE
 09 juin 2012 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

24. LECLERCQ Benoît 2001 FRA OISE [1] 1:33.00
25. WADE Theo 2001 FRA OISE [1] 1:33.00
26. SKLADZIEN Victor 2002 FRA SAÔNE-ET-LOIRE [1] 1:33.24
27. AUBRY Loan 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:33.26
28. LETHUMIER Romain 2001 FRA YONNE [1] 1:33.77
29. GLATRE Nicolas 2001 FRA YONNE [1] 1:33.94
30. APCHER Mathéo 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:35.00
31. DELALLEAU Lucas 2002 FRA OISE [1] 1:35.00
32. GAZAIX Valentin 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:35.00
33. CIRES Gael 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:35.21
34. POURCELOT Marin 2001 FRA YONNE [1] 1:37.20
35. KROPP Lucas 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:37.62
36. STEIMER Tom 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:38.91
37. PALISSON Amaury 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:40.00
38. COROAMA Stefan 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:40.21
39. DIEU Aurélien 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:41.56
40. PERRIN Simon 2001 FRA MEURTHE-ET-MOSELLE [1] 1:42.16
41. POURCELOT Mathis 2002 FRA YONNE [1] 1:43.56
42. BART Maxime 2001 FRA YONNE [1] 1:44.34
43. GUILBAUD Roméo 2001 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS [1] 1:44.77
44. LOUIS SIDNEY Théo 2001 FRA YONNE [1] 1:44.99
45. DELORME Edouard 2001 FRA OISE [1] 1:45.00
46. HADDADI Yannis 2001 FRA OISE [1] 1:45.00
47. VALDENAIRE Edouard 2001 FRA YONNE [1] 1:47.42
48. FLICOURT Aurelien 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 1:49.08
49. VIGNERON Noa 2001 FRA YONNE [1] 1:51.53
50. HELIES Anthony 2001 FRA YONNE [2] 1:52.39
51. ACTON-BOND Oscar 2001 FRA YONNE [2] 1:53.24
52. ROBERT Romain 2001 FRA YONNE [2] 1:54.04
53. WAUTRIN Alexandre 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 1:55.54
54. LEFEBVRE Yann 2001 FRA YONNE [2] 1:56.58
55. WEGMANN Guillaume 2001 FRA YONNE [2] 1:56.80
56. LEGRAS-LE GUYADER Gaëtan 2001 FRA YONNE [2] 1:59.32
57. KURT Altan 2001 FRA MONTCHANIN NATATION [1] 2:00.76
58. ROMANETTO Thibault 2001 FRA YONNE [2] 2:02.78
59. ELBAOU-LADUREE Bastien 2001 FRA YONNE [2] 2:05.66
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